Muschamp . uersus Karletww . in puram 7 perpetuam elemosinam .

liberam 7 quietam de me 7 heredibus meis quam predictam terrain

Ricardus frater meus prius eis cum corpore suo in elemosinam dedit .

7 carta confirmauit .
J Hoc autem totum in perpetuum firmiter tenen-

dum ego 7 R,adulfus de Karletww affidauimus in manu Roberti de

Muschamp domini mei . Monachi uero pro hac donatione 7 conces-

sione dederunt mihi .xv. solidos . Hiis . testibus . Roberto de Muschamp
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7 Hugone 7 Roberto filii (sic) eius . Rogero Malebranche . Roberto

filio eius . Coger de Karletzm . Roberto filio eius . Henrico de Breides-

hale . Willelmo le uauasur . Garsillo . Bernardo . Adam filio Alberti.

Large seal : lys. + SIGIfcfc GILEBERTI FIU FVLCO DE
CHELVM. 1

Endorsed : Carta Gileberti de Kelum (circa 1200).

365

Harl. Chart. 84 A 41. Confirmation by William son of Malger of

Staunton to the monks of Rufford of five bovates in Kelham
given by Geoffrey of Staunton his grandfather, and of forty
acres there given by Malger of Rollestone. (Late twelfth

century.)

Omnibus filiis sancte matris ecclesie Willelmus filius Malgeri de

Stantrm salutem . Sciatis me concessisse 7 hac presenti carta mea con-

firmasse pro salute anime mee 7 omnium antecessorum 7 successorum

meorum monachis de Ruford quinque bouatas terre in teritorio (sic)

de Kelum quas Gaufridus de Stantun auus meus eis dedit 7 carta sua

confirmauit liberas 7 quietas ab omnibus terrenis seruiciis 7 consue-

tudinibus in perpetuam elemosinam Hoc autem sciendum est quod

ipsi monachi dabunt pro quinque bouatis terre Willelmo filio Willelmi

de Hokertun sexdecim scilicet denarios tantum per singulos annos ad

festum sancti Martini . Concedo eciam 7 confirmo illam donacionem

quam Malgerus de Rollestun dedit supradictis monachis in territorio

de Kelum quadraginta scilicet acras terre sicut carta prefati Gaufridi

aui mei testatur . Ego autem 7 heredes mei has predictas terras cum

omnibus pertinenciis suis prefatis monachis contra omnes homines

inperpetuum warantizabimus 7 defendemus . His testibus . Henrico

de Rollestwn . Willelmo clerico de Rollesfam . Waltero filio Pagani .

Johanne de Finhingley . Petro de Kelum . Henrico de Tuc . Adam
de Kelum.

Slit only for seal tag.

No certain endorsement.

366

Harl. Chart. 83 F 43. Grant by Richard son of Robert of Kelham
to St. Mary and the monks of Rufford of half an acre in

Kelham. (Late twelfth century.)

Omnibus filiis sancte matris ecclesie Ricardus filius Roberti . de